Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

« У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т »

Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России)

П Р И К А З

          14.08.2019                                                                                       №  1165 – C
г. Екатеринбург

«Об изменении приказа № 1110-С

от 08.08.2019»

Студент Куруч Игорь Вячеславович, зачисленный по конкурсу на 1-й курс

медико-профилактического факультета на места за счет средств физических и/или

юридических лиц на основании приказа № 1110-С от 08.08.2019 г., протокол № 33

от 08.08.2019 г., подала заявление об отчислении из числа студентов 1-го курса по

собственному желанию.

П Р И К А З Ы В А Ю :

1 .  Отчислить студента Куруча Игоря Вячеславовича из числа студентов 1-

го курса медико-профилактического факультета контрактной основы обучения.

2. Передать освободившееся контрактное место на медико-

профилактический факультет на места за счет средств физических и/или

юридических лиц.

Ректор                                                                                     О.П. Ковтун